
2018/8/17

　　　大和冷機工業株式会社

　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、当社発行の「2018-2019 総合カタログ」及び「2018-2019 キッチン・店舗プランニングカタログ」

　におきまして、記載内容に変更がありました。

  深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

　　総合カタログ　P.19

「カタログ掲載内容変更のご案内」

お得意様各位

訂正前

訂正後

訂正後

訂正前



　　キッチン・店舗プランニングカタログ　P.5

訂正前

訂正後

訂正前

訂正後


